2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2019      № 124                                             	                        г. Камень-на-Оби

	О создании комиссии по организации и обеспечению сбора исходной информации, необходимой для проведения государственной кадастровой оценки, проверки результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края и выработке предложений по их принятию

В соответствии с проведением государственной кадастровой оценки на территории  Алтайского края, во исполнение Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», постановления Правительства Алтайского края от 22.06.2017 № 226 «О переходе к государственной кадастровой оценке в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», распоряжением Правительства Алтайского края от 21.01.2019 № 8-р, статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Утвердить состав комиссии по организации и обеспечению сбора исходной информации, необходимой для проведения государственной кадастровой оценки, проверке результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края и выработке предложений по их принятию (прилагается).
             2. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы Администрации района А.Ю. Жихаренко.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко

	УТВЕРЖДЕН постановлением                                                                                              Администрации района
от 22.02.2019     № 124

Состав
комиссии по организации и обеспечению сбора исходной информации, необходимой для проведения государственной кадастровой оценки, проверке результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края и выработке предложений по их принятию

Председатель комиссии:
	Жихаренко Алексей Юрьевич
	заместитель главы  Администрации района;

	Заместитель председателя комиссии:
Шевляков Евгений Александрович

начальник отдела учета, управления и распоряжения имуществом комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;

	Секретарь комиссии:
Комова Василиса Викторовна

начальник отдела по земельным правоотношениям комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;

	Члены комиссии:
Голикова Екатерина Николаевна

Каяина Татьяна Ивановна

Ковалева Анна Николаевна

начальник юридического отдела комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;
председатель комитета Администрации Каменского района по управлению имуществом и земельным правоотношениям;
начальник отдела по градостроительству и архитектуре комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Орешкина Наталья Викторовна

	главный специалист по предоставлению муниципальных услуг и земельному контролю комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям, секретарь рабочей группы.